2_9289973

Арбитражный суд Московской области
107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Москва
23 января 2020 года                                     Дело №А41-98846/19

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Г.И. Богатырёва ,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

Общества с ограниченной ответственностью "Восток-Запад" (ИНН 5044062003,
ОГРН 1075044005002, юридический адрес: 141580, Московская область,

Солнечногорский район, д. Елино, ул. Зеленоградская, стр. 1, доп. адрес: 141441,

Московская область, Солнечногорский район, д. Елино, ул. Зеленоградская, стр. 1 п/о

Фирсановка)
к Обществу с ограниченной ответственностью «ДОБРАЯ КУХНЯ» (ИНН

3525436628, ОГРН 1193525003847, юридический адрес: 160004, Вологодская область,

г. Вологда, ул. Гагарина, д. 5, помещение 28.)

о взыскании задолженности в размере 94 427 руб. 79 коп., неустойки в размере

5 854 руб. 52 коп., расходов по оплате госпошлины,

Руководствуясь статьями 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Заявленные требования удовлетворить.

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «ДОБРАЯ КУХНЯ»  в

пользу  Общества с ограниченной ответственностью "Восток-Запад" задолженность в

размере 94 427 руб. 79 коп., неустойку в размере 5 854 руб. 52 коп., расходы по

оплате госпошлины в размере 4 008 руб. 00 коп.

Решение арбитражного суда по делу, рассмотренному в порядке упрощенного

производства, подлежит немедленному исполнению. Решение вступает в законную

силу по истечении пятнадцати дней со дня его принятия, если не подана

апелляционная жалоба.

Судья                                                                Г.И. Богатырёва